EDITAL 04 - PROCESSO SELETIVO N.º 004/2021

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO N.º 004/2021.”
O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao que determina o Edital do Processo Seletivo N.º 004/2021, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a listagem das inscrições homologadas definitivas e a classificação definitiva do referido processo, nos termos do quadro abaixo:

1. DA HOMOLOGAÇÂO DEFINITIVA E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÔES
1.1 Fica homologada e classificada as seguintes inscrições:

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1°
	001/2021
	TAYNA KELLE DA SILVA
	18 Pontos

	2°
	002/2021
	MARTA LENI FURLANETTO BEBER
	08 Pontos

	3°
	006/2021
	MONICA PEREIRA DA SILVA
	08 Pontos

Formosa do Sul/SC, 13 de agosto de 2021.
JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

PAGE